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PRESSMEDDELANDE 

Robert Falck – stolt kommundirektör blir ny VD för 
arbetsgivarorganisationen KFS 

KFS, Kommunala Företagens Samorganisations, styrelse beslutade den  
15 juni att tillsätta Robert Falck som ny VD för KFS Företagsservice AB. 
Robert Falck arbetar idag som generalsekreterare hos Svenska Hockey-
förbundet och har dess för innan arbetat sju år som kommundirektör i 
Sundbyberg utanför Stockholm. Han tillträder som VD den 1 oktober 2007.  
 
– KFS är och ska vara en organisation med starkt medlemsfokus. Vi är därför 
särskilt glada över att ha funnit en efterträdare till Erik som har en omfattande 
erfarenhet och kunskap om arbete i och med kommuner och kommunägda bolag. 
Robert Falck har därför också ett utvecklat nätverk bland många av våra med-
lemmar och inte minst deras ägare – kommunerna, säger KFS ordförande Carl 
Cederschiöld. 
 
Robert Falck är 45 år. Han är född och uppvuxen i Linköping. Han har en exa-
men från lärarhögskolan i Dalarna samt diverse kompletterande högskolestudier 
inom bland annat juridik. Robert har jobbat som regionchef för försäkringskassan 
i Linköping, som stadsdelschef i Göteborg Stad och under sju år som kommun-
direktör i Sundbyberg.  
 
Robert Falck är gift med Ann-Christine och har dottern Moa, 12 år, samt bonus-
barnen Marcus och Jonathan.  
 
– Efter en kort tid inom idrottens värld återvänder jag nu till den värld som jag 
både kan och älskar. Jag tänker inte minst på de kommunägda bolagen som jag 
arbetat mycket med under mina sju år som kommundirektör, säger Robert Falck. 
 
KFS nuvarande VD Erik Helleryd, som innehaft posten under 16 år, fortsätter 
efter den 1 oktober att på heltid arbeta som Senior Rådgivare för KFS med in-
riktning på Europafrågor inom framför allt CEEP och NEELS samt KFS projekt 
”Affärsmässig samhällsnytta” som intresserar och engagerar allt fler. 2010 uppnår 
Erik Helleryd pensionsålder enligt gällande avtal.  
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– Det här är en bra lösning som gör att jag kan fokusera på Europafrågorna och 
projektet ”Affärsmässig samhällsnytta” samtidigt som KFS får nya krafter för 
fortsatt utveckling, säger Erik Helleryd. Dessutom är ett avtalsår en bra tidpunkt 
för ett VD-byte. 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
 
Carl Cederschiöld, ordförande KFS 
Telefon: 08-508 291 44, 070-472 91 44 
E-post: carl.cederschiold@stadshuset.stockholm.se 
 
 

Fakta om Kommunala Företagens Samorganisation, KFS 

 
KFS, Kommunala Företagens Samorganisation, är arbetsgivarorganisationen för 
kommunnära företag. Med KFS branschavtal får bolag som vill leverera samhälls-
nytta till kommuner samma möjligheter att konkurrera som vilket privat företag 
som helst, med samma förutsättningar att rekrytera och behålla personal. Det gör 
att KFS medlemsföretag är både stora och små, och finns över hela landet. Med-
lemsföretagen ägs av kommuner och landsting eller är helt eller delvis privatägda. 
Antalet medlemsföretag är idag ca 550 med mer än 30 000 anställda. 
 
KFS har medlemmar inom följande branscher: Anläggning, Energi, Fastighet och 
Näringsliv, Konsult och Service, Läns- och regionmuseer, Parkering, Renhållning, 
Storhushåll, Trafik, Turism och Fritid, Utbildning, VA-företag, Personlig 
Assistans samt Vård och Omsorg. Läs mer på www.kfs.net. 


